福岡銃剣連第 43号

令和 4年 3月 4日

各支部長 様

各部隊長 様

福岡県銃剣道連盟

会 長 青 木 泰 憲

第 66回全日本銃剣道優勝大会の開催について(連絡)

標記について、別紙｢第 66回全日本銃剣道優勝大会要項｣に基づき開催され

ますので添付の｢参加申込書｣により申込下さいますようお願い致します。

記

添付書類：別紙「第 66回全日本銃剣道優勝大会参加申込関係書類」

※ 参加申込は県連盟より一括申込となっておりますので、県連盟事務局まで

申込下さい。3月 18日(金)必着でお願いします（e-mail、FAX可）。

※ 大会参加費は、申込と同時に下記口座へ振り込みをお願いします。

※ 令和 3年度の年会費を納入されていない方を選手・監督として申込まれる

場合は令和 3年度年会費を下記口座へ振り込みをお願いします。

※ 大会参加費、年会費の振込みが確認できない場合は大会へ参加できません

のでご了承ください。

※ 振込みの際、「振替受入明細票」は不要です。

大会参加費等振込先

振込先(郵便局) 郵便局以外の金融機関から振込む場合

福岡県銃剣道連盟 預金種目 普通預金

 店  番 ７４８

記  号 １７４７０－３ 店  名 七四八

口座番号 ４３６４０１ 口座番号 ００４３６４０

事務局

〒８１８－００６６ 筑紫野市永岡５３７－５ 水 上 清 則

携帯 ０９０－８３５４－６９２１ ＦＡＸ ０９２－９２５－３４５１

ｅ－ｍａｉｌ ｍｉｚｕｋａｍｉ＠ｙｋｎｋ．ｉｎｆｏ